



仁德醫護管理專科學校
111年整體發展獎勵補助經費

【專責小組運作相關資料】

目 錄

一、專責小組組織辦法.....	1
1.111 年度適用版本(1) 適用期間 111 年 1 月 1 日至 111 年 11 月 2 日	1
2.111 年度適用版本(2) 適用期間 111 年 11 月 3 日至 111 年 12 月 31 日	2
二、專責小組委員名單.....	3
1.111 年委員名單(1) 任期自任期自 110 年 08 月 01 日至 111 年 07 月 31 日	3
2.111 年委員名單(2) 任期自任期自 111 年 08 月 01 日至 112 年 07 月 31 日	4
三、111 年第 1 次專責小組會議記錄(111 年 2 月 14 日).....	5
1.簽到表.....	5
2.會議記錄.....	6
四、111 年第 2 次專責小組會議記錄(111 年 3 月 2 日).....	12
1.簽到表.....	12
2.會議記錄.....	13
五、111 年第 3 次專責小組會議記錄(111 年 4 月 28 日).....	15
1.簽到表.....	15
2.會議記錄.....	16
六、111 年第 4 次專責小組會議記錄(111 年 5 月 5 日).....	24
1.簽到表.....	24
2.會議記錄.....	25
七、111 年第 5 次專責小組會議記錄(111 年 10 月 18 日).....	27
1.簽到表.....	27
2.會議記錄.....	28
八、111 年第 6 次專責小組會議記錄(111 年 11 月 10 日).....	40
1.簽到表.....	40
2.會議記錄.....	41
九、111 年第 7 次專責小組會議記錄(111 年 12 月 21 日).....	43
1.簽到表.....	43
2.會議記錄.....	44
十、附錄：專責小組會議變更項目一覽表.....	47
1.111 年 11 月 10 日 111 年第 6 次專責小組委員會會議變更一覽表	47
2.111 年 12 月 21 日 111 年第 7 次專責小組委員會會議變更一覽表	48

一、專責小組組織辦法

1.111 年度適用版本(1) 適用期間 111 年 1 月 1 日至 111 年 11 月 2 日

仁德醫護管理專科學校獎勵補助款專責小組委員會組織章程

中華民國92.04.16校務會議通過
中華民國92.12.15校務會議通過
中華民國92.12.10教育部核定
依據台技(三)字第0920174609 號函辦理
中華民國95.05.10專責小組會議修訂
中華民國95.06.21校務會議通過
中華民國95.09.11教育部核定
依據台技(三)字第0950131482 號函辦理
中華民國96.11.15專責小組會議修訂
中華民國98.03.10專責小組會議修訂
中華民國98.04.07校務會議通過
中華民國99.07.22專責小組會議修訂
中華民國99.08.18校務會議通過
中華民國101.04.20專責小組會議修訂
中華民國101.06.08日校務會議審議通過
中華民國103年10月23日專責小組會議修訂
104年03月12日104年度第1次專責小組會議修訂
104年07月14日103學年度第2學期第2次校務會議審議通過
107年04月19日107年第1次專責小組委員會修訂
107年05月21日106學年度第2學期第2次校務會議審議通過

- 第一條 依據本校組織章程暨『教育部獎勵補助私立技專校院整體發展經費核配及申請要點』規定設置專責小組委員。
- 第二條 本會名稱為『仁德醫護管理專科學校獎勵補助款專責小組委員會』，簡稱『仁德專責小組委員會』，（以下簡稱本會）。
- 第三條 本會宗旨為：
一、審訂仁德醫護管理專科學校之校務整體發展計畫暨教育部相關獎勵補助款之分配及規劃。
二、審核各科系之教學相關專業教室、購置教學用重要儀器設備及其短、中、長期規劃之實際需要和各科系所擬訂施行計劃及預算等。
三、審核其他相關學校健全發展之運作計畫。
- 第四條 本會成員，主任委員一人，由校長兼任之，當然委員由教務處主任、學務處主任、總務處主任、會計室主任、技術合作處主任、電子資訊組組長、事務組組長、課外活動組組長擔任，另由各科科務會議通過(含通識教育中心)自行推舉代表一名（護理科得推舉2名），任期一年，得連選連任之，委員代表不得為該年度之專兼任內部控制稽核小組成員。
- 第五條 本會設置執行秘書一人，由技術合作處主任兼任之；承主任委員之命處理本會日常事務。
- 第六條 本會委員於任期間離職時，由原推舉單位重新推舉之。
- 第七條 本會委員會議，由主任委員定期召集之，並為主席；主任委員未能出席時，由執行秘書代理之。
- 第八條 本會委員會議開會時，得邀請有關單位組長、教師、職員代表參與，蒐集或研究有關本會之提案資料。
- 第九條 本會委員會議之決議，應有2/3委員之出席，出席委員2/3之同意行之；每年依規至少召開2~4次會議。
- 第十條 本會組織章程經委員會會議修訂，提請校務會議通過，呈校長核可後實施，修正時亦同。

2.111 年度適用版本(2) 適用期間 111 年 11 月 3 日至 111 年 12 月 31 日

仁德醫護管理專科學校獎勵補助款專責小組委員會組織章程

中華民國92.04.16校務會議通過
中華民國92.12.15校務會議通過
中華民國92.12.10教育部核定
依據台技(三)字第0920174609 號函辦理
中華民國95.05.10專責小組會議修訂
中華民國95.06.21校務會議通過
中華民國95.09.11教育部核定
依據台技(三)字第0950131482 號函辦理
中華民國96.11.15專責小組會議修訂
中華民國98.03.10專責小組會議修訂
中華民國98.04.07校務會議通過
中華民國99.07.22專責小組會議修訂
中華民國99.08.18校務會議通過
中華民國101.04.20專責小組會議修訂
中華民國101.06.08日校務會議審議通過
中華民國103年10月23日專責小組會議修訂
104年03月12日104年度第1次專責小組會議修訂
104年07月14日103學年度第2學期第2次校務會議審議通過
107年04月19日107年第1次專責小組委員會修訂
107年05月21日106學年度第2學期第2次校務會議審議通過
111年10月18日111年第5次專責小組會議修訂
111年11月3日111學年度第1學期第1次校務會議審議通過

- 第一條 依據本校組織章程暨『教育部獎勵補助私立技專校院整體發展經費核配及申請要點』規定設置專責小組委員。
- 第二條 本會名稱為『仁德醫護管理專科學校獎勵補助款專責小組委員會』，簡稱『仁德專責小組委員會』，（以下簡稱本會）。
- 第三條 本會宗旨為：
一、審訂仁德醫護管理專科學校之校務整體發展計畫暨教育部相關獎勵補助款之分配及規劃。
二、審核各科系之教學相關專業教室、購置教學用重要儀器設備及其短、中、長期規劃之實際需要和各科系所擬訂施行計劃及預算等。
三、審核其他相關學校健全發展之運作計畫。
- 第四條 本會成員，主任委員一人，由校長兼任之，當然委員由教務處主任、學務處主任、總務處主任、會計室主任、技術合作處主任、電子資訊組組長、事務組組長、課外活動組組長擔任，另由各科科務會議通過(含通識教育中心)自行推舉代表一名（護理科得推舉2名），任期一年，得連選連任1次，委員代表不得為該年度之專兼任內部控制稽核小組成員。
- 第五條 本會設置執行秘書一人，由技術合作處主任兼任之；承主任委員之命處理本會日常事務。
- 第六條 本會委員於任期間離職時，由原推舉單位重新推舉之。
- 第七條 本會委員會議，由主任委員定期召集之，並為主席；主任委員未能出席時，由執行秘書代理之。
- 第八條 本會委員會議開會時，得邀請有關單位組長、教師、職員代表參與，蒐集或研究有關本會之提案資料。
- 第九條 本會委員會議之決議，應有2/3委員之出席，出席委員2/3之同意行之；每年依規至少召開2~4次會議。
- 第十條 本會組織章程經委員會會議修訂，提請校務會議通過，呈校長核可後實施，修正時亦同。

二、專責小組委員名單

1.111年委員名單(1) 任期自任期自 110年08月01日至 111年07月31日

110學年專責小組委員名單			
任期：110/08/01-111/07/31			
	委員名單	系所職級/擔政行政職務	備註
1	黃柏翔 委員	行動數位商務科 教授/校長	
2	洪慧真 委員	護理科 助理教授/教務處主任	
3	沈宜學 委員	餐旅管理科 講師/學務處主任	
4	黃麗芯 委員	總務處 主任	
5	楊慧蘭 委員	餐旅管理科 助理教授/會計室 主任	
6	侯宏誼 執行秘書	職業安全衛生科 助理教授/技術合作處 主任	
7	陳美縈 委員	總務處/事務組 組長	
8	李泓緯 委員	生技製藥經營管理科 講師/電子資訊組 組長	
9	陳嘉興 委員	課外活動組 組長	
10	呂如分 委員	護理科 助理教授	
11	陶宏姿 委員	護理科 講師	
12	謝祥星 委員	復健科 講師	
13	郭怡婷 委員	幼兒保育科 講師	
14	許慶章 委員	視光學科 講師	
15	廖芳足 委員	醫事檢驗科 講師/服務學習組 組長	
16	胡冠華 委員	職業安全衛生科 教授	
17	張文玉 委員	生命關懷事業科 講師	
18	陳書楷 委員	餐旅管理科 講師	
19	童湘芸 委員	健康美容觀光科 助理教授	
20	楊承訓 委員	調理保健技術科 助理教授	
21	潘寶如 委員	高齡健康促進科 講師	
22	楊沐晞 委員	行動數位商務科 講師/課務組 組長	
23	尹國書 委員	通識教育中心 講師	
24	葉穎逸 委員	口腔衛生學科 講師	
25	郭孟光 委員	生技製藥經營管理科 助理教授	

2.111年委員名單(2) 任期自任期自 111年08月01日至112年07月31日

111 學年專責小組委員名單 任期：111/08/01-112/07/31			
	委員名單	系所職級/擔政行政職務	備註
1	黃柏翔 委員	人工智慧暨醫療應用科 教授/校長	
2	劉欣宜 委員	護理科 助理教授/教務處 主任	
3	沈宜學 委員	餐旅管理科 講師/學務處 主任	
4	黃麗芯 委員	總務處 主任	
5	楊慧蘭 委員	餐旅管理科 助理教授/會計室 主任	
6	侯宏誼 執行秘書	職業安全衛生科 助理教授兼主任/技術合作處 主任	
7	廖金鳳 委員	總務處/事務組 組長	
8	李泓緯 委員	人工智慧暨醫療應用科 講師/電子資訊組 組長	
9	陳嘉興 委員	課外活動組 組長	
10	陶宏姿 委員	護理科 講師/教學資源中心 主任	
11	魏慧玲 委員	護理科 講師/護理科教學組副主任	
12	鄭世鴻 委員	復健科 講師	
13	郭怡婷 委員	幼兒保育科 講師	
14	栗崇中 委員	視光學科 助理教授	
15	廖芳足 委員	醫事檢驗科 講師	
16	吳昱臻 委員	職業安全衛生科 講師	
17	張文玉 委員	生命關懷事業科 講師	
18	陳書楷 委員	餐旅管理科 講師	
19	童湘芸 委員	健康美容觀光科 助理教授	
20	楊承訓 委員	調理保健技術科 助理教授	
21	陳翠芳 委員	高齡健康促進科 助理教授	
22	江典澄 委員	口腔衛生學科 助理教授	
23	郭孟光 委員	生技製藥經營管理科 助理教授	
24	曾川木 委員	人工智慧暨醫療應用科 講師	
25	何政光 委員	通識教育中心 講師	

三、111年第1次專責小組會議記錄(111年2月14日)

1.簽到表

簽到時間	信箱	單位	姓名	備註
2022/02/14 10:28:33 銖 ? GMT+8	p01745@gm.jente.edu.tw	生關	張文玉	
2022/02/14 10:29:07 銖 ? GMT+8	p00238@gm.jente.edu.tw	醫檢科	廖芳足	
2022/02/14 10:30:33 銖 ? GMT+8	p02090@gm.jente.edu.tw	口腔衛生學科	葉穎逸	
2022/02/14 10:36:57 銖 ? GMT+8	p00052@gm.jente.edu.tw	事務組	陳美蓉	
2022/02/14 10:43:40 銖 ? GMT+8	p00333@gm.jente.edu.tw	高齡健康促進科	陳翠芳	110-02變更
2022/02/14 10:47:10 銖 ? GMT+8	p00428@gm.jente.edu.tw	會計室	楊慈蘭	
2022/02/14 10:49:52 銖 ? GMT+8	p00268@gm.jente.edu.tw	復健科	謝祥星	
2022/02/14 10:52:47 銖 ? GMT+8	p00654@gm.jente.edu.tw	生技科	郭孟光	
2022/02/14 10:53:24 銖 ? GMT+8	p00308@gm.jente.edu.tw	教務處	洪慈真	
2022/02/14 10:53:25 銖 ? GMT+8	p00335@gm.jente.edu.tw	護理科	陶宏姿	
2022/02/14 10:55:28 銖 ? GMT+8	p01975@gm.jente.edu.tw	調保	楊承訓	
2022/02/14 10:56:04 銖 ? GMT+8	p00025@gm.jente.edu.tw	學務處	沈宜學	
2022/02/14 10:59:03 銖 ? GMT+8	p01853@gm.jente.edu.tw	餐旅管理科	陳書楷	
2022/02/14 11:00:41 銖 ? GMT+8	p00034@gm.jente.edu.tw	幼兒保育科	郭怡婷	
2022/02/14 11:01:07 銖 ? GMT+8	p00301@gm.jente.edu.tw	技合處	侯宏誼	
2022/02/14 11:03:43 銖 ? GMT+8	p01721@gm.jente.edu.tw	健康美容觀光科	童湘芸	
2022/02/14 11:04:05 銖 ? GMT+8	p01122@gm.jente.edu.tw	課外活動指導組	陳嘉興	
2022/02/14 11:04:20 銖 ? GMT+8	p00285@gm.jente.edu.tw	護理科	呂如分	
2022/02/14 11:04:22 銖 ? GMT+8	p02245@gm.jente.edu.tw	視光科	栗崇中	110-02新任(原任教師離職)
2022/02/14 11:07:43 銖 ? GMT+8	p00404@gm.jente.edu.tw	通識中心	尹國書	
2022/02/14 11:11:30 銖 ? GMT+8	p00233@gm.jente.edu.tw	行動數位商務科	楊沐暉	
2022/02/14 11:14:40 銖 ? GMT+8	p00196@gm.jente.edu.tw	職安科	胡冠華	

2.會議記錄

仁德醫護管理專科學校 111年度第1次專責小組委員會 會議記錄

- 一、開會時間：111年2月14日(星期一)上午11：00
- 二、開會地點：線上會議
- 三、主 席：黃主任委員兼召集人柏翔
- 四、出席人員：專責小組委員(如簽到表)
- 五、列席人員：(如簽到表)
- 六、業務報告：本委員會共計25人，出席人數22人，已達法定開會人數，會議開始。本次會議主要討論111年獎勵補助經費第一期款(資本門經費)助核配修訂事宜暨109年經費書審委員意見，請各委員審議。
- 七、討論事項：

第一案

提案單位：技術合作處

案由：111年獎勵補助經費第一期款(資本門經費)助核配修訂事宜，提請討論。

說明：

- 1.「111年獎勵補助經費第一期款(資本門經費)助核配修訂事宜」核定經費為1,665萬9,695元、配合款提列為166萬6,000元(10.00%，符合規定10%以上)，共計經費為1,832萬5,695元。
- 2.經費之分配依據本校「仁德醫護管理專科學校整體發展獎勵補助經費資本門分配原則」辦理。
- 3.修正支用計畫書預估之資本門經費編列如附件1。

討論：

主 席：本校今年度獎補助經費第一期款(資本門經費)核配1,665萬9,695元，提列166萬6,000元自籌款支應(符合10%以上規定)，共計經費為1,832萬5,695元。

技合處：針對111年度獎勵補助核定第一期款(資本門經費)核配1,665萬9,695元。學校提列166萬6,000元(10.00%，符合至少10%以上之比例)自籌款支應。資本門共計1,832萬5,695元。相關分配比例依本校之規定，依前次分配之比例調整核定計畫經費內容，各項經費分配說明如下：

資本門部份：資本門經費分配，依據本校「獎勵補助經費資本門分配原則」，分為校統籌款、中長程重點特色發展分配款、系科基本分配款及系科獎勵分配款等項目。

- 1.校統籌款經費：比例為25%(規定為20~30%)，執行單位為：圖書館(6%)、學生事務與輔導相關設備(3%，符合2%以上之規定)、其他(6%校園安全、省水設備...等)。而電子資訊組(6%)、通識教育中心(2%)及語言中心(2%)3單位所分配的經費，以規劃全校性使用，購置教學空間設備為主。
- 2.中長程重點特色發展分配款：比例為30%(規定為25%-35%)，本校為醫護特色為主學校，根據前次請各單位提報欲執行之重點事項，109年預計補助重點科系為分配予護理科(3.8%)、

復健科-物理治療組(6%)、復健科-職能治療組(3%)、醫檢科(3%)、視光學科(3%)、口衛科(3.2%)。而新設科系分配予111學年招生人工智慧暨醫療應用科(8%)。各單位應依其重點發展方向，購置專業教室之教學設備，提升教學品質及輔導學生技能之訓練，以培養能於畢業即就業之專業人才為目標。

- 3.其餘為各科之基本分配款(以教師、學生數計算)及獎勵款(以各科之績效，如：學生參與競賽、考取證照數、教師取得產學或研究計畫及相關專利、技轉...等)。各項目比例，相關資料來源為各科系最近一年度資料庫所填報的相關資料。

主席：感謝業務單位說明，根據相關政策，經費比例調整。經常門部份，在改善教學及師資結構部份，於107年開始，因政策調整，比例由30%調整至50%，在此也請委員協助，多多加以宣導，鼓勵教師多多利用相關補助經費，將實務經驗融入教學，研發相關教學教材、教具...等，希望能將本項經費的支用效益發揮到最大。在座與會委員，針對經費分配編列及比例有無相關建議？

技合處：本次核定補助款部份，資本門經費的分配，各單位經費均有微幅之調整，會後會將經費及各單位於前次所提報設備資料一併寄至各單位，請各執行單位進行修正事宜。待彙整完後再行開會進行修訂資料之審議，接著進行各項設備之採購作業事宜。請各單位配合於7月底前完成相關設備的採購事宜。

決議：

1. 各單位請於2月25日(五)下班前回傳相關修正資料及廠商估價單，務必確認所購置之設備規格內容是否正確及非停產之設備。
2. 上述決議經在場出席委員無異議一致通過。

八、臨時動議：無。

九、散會：11:40止。

111 年度教育部獎補助資本門第一期款分配預算表

111.2.7

資本門總經費	校統籌款	中長程重點特色發展分配款	系科基本分配款	系科獎勵分配款
	25%	30%	(總-校-中)*30%	(總-校-中)*70%
18,325,695	4,581,423	5,497,709	2,473,969	5,772,594

資本門補助款 16,659,695

資本門自籌款 1,666,000 10.00% (自籌款比例，符合至少 10%)

總計 18,325,695

111 年度教育部獎補助資本門 第一期款 經費分配表

111.2.7

資本門總預算金額	18,325,695	分配金額
	分配比例	
校統籌分配款(25%-35%)	25.0%	4,581,423.00
圖書館	6.0%	1,099,541
學生事務與輔導相關設備	3.0%	549,772
通識教育中心	2.0%	366,514
總務處	6.0%	1,099,541
電子資訊組	6.0%	1,099,541
語言中心	2.0%	366,514
合 計	25.0%	4,581,423
中長程重點特色發展分配款(20%-30%)	30.0%	
補助重點科系	22%	
護理科	3.8%	696,376
復健科-物理	6%	1,099,542
復健科-職能	3%	549,771
醫檢科	3%	549,771
視光學科	3%	549,771
口衛科	3.2%	586,422
補助新設科系	8%	
人工智慧暨醫療應用科	8%	1,466,056
合 計	30.0%	5,497,709
系科基本分配款(總-校-中)*30%		
護理科	36.274%	897,407
復健科-物理	7.494%	185,387
復健科-職能	12.255%	303,197
醫檢科	8.899%	220,160
視光學科	5.607%	138,720
餐旅科	4.060%	100,434
幼保科	2.810%	69,506
職安衛科	3.514%	86,944
生命關懷事業科	4.299%	106,360
健康美容觀光科	2.798%	69,228
調理技術保健科	3.519%	87,067
行動數位商務科	1.653%	40,883
高齡健康促進科	1.348%	33,353
口腔衛生學科	3.361%	83,152
生技製藥經營科	2.109%	52,171
合 計	100%	2,473,969

系科獎勵分配款(總-校-中)*70%		
護理科	31.200%	1,801,049
復健科-物理	4.820%	278,239
復健科-職能	9.410%	543,201
醫檢科	6.390%	368,869
視光學科	4.590%	264,962
餐旅科	4.120%	237,831
幼保科	8.810%	508,566
職安衛科	2.700%	155,860
生命關懷事業科	6.510%	375,796
健康美容觀光科	5.260%	303,638
調理技術保健科	2.580%	148,933
行動數位商務科	8.720%	503,370
高齡健康促進科	1.610%	92,939
口腔衛生學科	1.960%	113,143
生技製藥經營科	1.320%	76,198
合 計	100.00%	5,772,594
總 計		18,325,695

資本門第一期款		18,325,695				111.2.7	
單位別	分配項目	校統籌款 25%	中長程重點特色發展分配款 30%		系科基本分配款 (總-校-中)*30%	系科獎勵分配款 (總-校-中)*70%	分配總經費
			補助重點科系 22%	補助新設科系 8%			
圖書館		1,099,541					1,099,541
學生事務與輔導相關設備		549,772					549,772
通識教育中心		366,514					366,514
總務處		1,099,541					1,099,541
電子資訊組		1,099,541					1,099,541
語言中心		366,514					366,514
護理科			696,376		897,407	1,801,049	3,394,832
復健科-物理 PT			1,099,542		185,387	278,239	1,563,168
復健科-職能 OT			549,771		303,197	543,201	1,396,169
醫檢科			549,771		220,160	368,869	1,138,800
視光學科			549,771		138,720	264,962	953,453
餐旅科					100,434	237,831	338,265
幼保科					69,506	508,566	578,072
職安衛科					86,944	155,860	242,804
生命關懷事業科					106,360	375,796	482,156
健康美容觀光科					69,228	303,638	372,866
調理技術保健科					87,067	148,933	236,000
行動數位商務科					40,883	503,370	544,253
高齡健康促進科					33,353	92,939	126,292
口腔衛生學科			586,422		83,152	113,143	782,717
生技製藥管理科					52,171	76,198	128,369
人工智慧暨醫療應用科 (111 學年招生)				1,466,056			1,466,056
合 計		4,581,423	4,031,653	1,466,056	2,473,969	5,772,594	18,325,695

四、111年第2次專責小組會議記錄(111年3月2日)

1.簽到表

仁德醫護管理專科學校111年度
第2次專責小組委員會簽到表

111/03/02

委員名單	簽到	委員名單	簽到
校長 黃柏翔 委員		護理科 呂如分 委員	
教務處主任 洪慧真 委員		護理科 陶宏姿 委員	
學務處主任 沈宜學 委員	請假	復健科 謝祥星 委員	請假
總務處主任 黃麗芯 委員		幼兒保育科 郭怡婷 委員	
會計室主任 楊慧蘭 委員		視光學科 粟崇中 委員	
技術合作處主任 侯宏誼 執行秘書		醫事檢驗科 廖芳足 委員	
事務組組長 陳美縈 委員		職業安全衛生科 胡冠華 委員	請假
電子資訊組組長 李泓緯 委員		生命關懷事業科 張文玉 委員	
課外活動組組長 陳嘉興 委員		餐旅管理科 陳書楷 委員	
		健康美容觀光科 童湘芸 委員	請假
		調理保健技術科 楊承訓 委員	
		高齡健康促進科 陳翠芳 委員	
		行動數位商務科 楊沐晞 委員	請假
		口腔衛生學科 葉穎逸 委員	
		生技製藥經營管理科 郭孟光 委員	
		通識教育中心 尹國書 委員	
列席人員			

2.會議記錄

仁德醫護管理專科學校 111年度第2次專責小組委員會 會議記錄

- 一、開會時間：111年3月2日(星期三)下午16：00
- 二、開會地點：綜合大樓一樓會議室(人事室旁)
- 三、主 席：黃主任委員兼召集人柏翔
- 四、出席人員：專責小組委員(如簽到表)
- 五、列席人員：(如簽到表)
- 六、業務報告：本委員會共計25人，出席人數 人，已達法定開會人數，會議開始。本次會議主要討論111年獎勵補助經費第一期款(資本門經費)核配經費修訂，資本門設備修訂採購事宜，請各委員審議。
- 七、討論事項：

第一案

提案單位：技術合作處

案由：111年度私立技專校院整體發展獎補助經費資本門儀器設備經費修訂採購事宜，提請討論。

說明：111年獎勵補助經費第一期款資本門經費採購項目設備編列如附件1，提請委員審議後，依校內相關採購作業進行設備採購作業事宜。

討論：

技合處：111年度獎勵補助經費第一期款資本門經費採購項目設備彙整如附件，請各委員協助依序進行各單位修訂之設備規格審查。

護理科：經費調整於刪減原採購項目之數量及部份設備單價調降。

復健科：物理治療組經費調整於刪減原採購項目之數量，而職能治療組經費調整於原採購項目之規格。

醫檢科：經費調整於刪減原採購項目之數量及設備單價調整。

視光學科：經費調整於原採購項目之單價調降。

調保科：經費調整於刪減原採購項目之規格調整。

高齡科：經費調整於刪減原採購項目之規格調整。

餐旅科：經費調整於刪減原採購項目之規格調整及部份設備單價調降。

健美觀科：經費調整於刪減原採購項目設備規格調整。

幼保科：經費調整於刪減原採購項目之數量刪減及設備規格調整。

口衛科：經費調整於原採購項目之單價調降。

職安衛科：經費調整於原採購項目之單價調降。

行商科：經費調整於刪減原採購項目之數量及部份設備規格調整。

生關科：經費調整於刪除部份提報項目，用於增購新品項。

生藥科：經費調整於原採購項目設備規格調整。

人工智慧科：經費調整於刪除部份提報項目，用於增購新品項。

通識中心：經費調整於原採購項目之數量刪減及設備規格調整。。

語言中心：經費調整於刪除原提報項目，用於增購新品項。

電子資訊組：經費調整於原採購項目之數量、規格及價格調整，及刪除原提報項目，增購新品項。

圖書館：自動化部份僅單降調降，所餘經費用於購置圖書等設備。

課指組：經費調整於原採購項目之規格。

總務處：經費調整於原採購項目之規格、價格。

事務組：相關設備之採購，請各執行單位務必告知廠商，依規不能採購大陸品牌之設備。

決議：

- 1.相關採購作業，請各執行單位於111年4月中旬前完成，於6月前完成相關交貨事宜。
- 2.預計於111年5月進行第一次經費執行管考作業。
- 3.上述決議經在場出席委員無異議通過。

八、臨時動議：無。

九、散會：16:50 止。

五、111 年第 3 次專責小組會議記錄(111 年 4 月 28 日)

1.簽到表

111年度第3次專責小組委員會會議簽到表(回覆) ☆ 📄 ☰

檔案 編輯 查看 插入 格式 資料 工具 擴充功能 說明 上次編輯是在數秒前

100% NTS % .0 .00 123 預設 (Arial) 10 B I S A

G9 - fx

	A	B	C	D	E	F
1		時間戳記	電子郵件地址	單位	姓名	簽到
2		2022/4/28 下午 12:21:24	p00161@gm.jente.edu.tw	技術合作處	王冠琪	簽到
3	1	2022/4/28 下午 4:14:24	course@gm.jente.edu.tw	行動數位商務科	楊沐暉	簽到
4	2	2022/4/28 下午 4:18:44	p02090@gm.jente.edu.tw	口衛科	龔穎逸	簽到
5	3	2022/4/28 下午 4:18:54	p01745@gm.jente.edu.tw	生關科	張文玉	簽到
6	4	2022/4/28 下午 4:20:01	p01853@gm.jente.edu.tw	餐旅管理科	陳書楷	簽到
7	5	2022/4/28 下午 4:23:13	p00301@gm.jente.edu.tw	技合處	侯宏葢	簽到
8	6	2022/4/28 下午 4:23:37	p02245@gm.jente.edu.tw	視光科	葉崇中	簽到
9	7	2022/4/28 下午 4:25:55	p00196@gm.jente.edu.tw	職安科	胡冠華	簽到
10	8	2022/4/28 下午 4:27:14	p00637@gm.jente.edu.tw	圖書及資訊中心-電子資訊組	李泓緯	簽到
11	9	2022/4/28 下午 4:29:17	p00335@gm.jente.edu.tw	護理科實習組	陶宏姿	簽到
12	10	2022/4/28 下午 4:30:45	p01721@gm.jente.edu.tw	健康美容觀光科	童湘芸	簽到
13	11	2022/4/28 下午 4:31:00	p01975@gm.jente.edu.tw	調保科	楊序訓	簽到
14	12	2022/4/29 下午 4:33:25	p00343@gm.jente.edu.tw	總務處	黃麗芯	簽到
15	13	2022/4/28 下午 4:34:57	p00285@gm.jente.edu.tw	護理科	呂如分	簽到
16	14	2022/4/28 下午 4:48:15	p00034@gm.jente.edu.tw	幼兒保育科	郭怡婷	簽到
17	15	2022/4/29 下午 4:48:52	p00052@gm.jente.edu.tw	總務處/學務組	陳美繁	簽到
18	16	2022/4/28 下午 4:54:02	p00268@gm.jente.edu.tw	復健科物理治療	謝祥星	簽到
19	17	2022/4/28 下午 4:57:06	p00428@gm.jente.edu.tw	會計室	楊慧蘭	簽到
20	18	2022/4/29 下午 4:58:06	p00333@gm.jente.edu.tw	高齡健康促進科	陳翠芳	簽到
21	19	2022/4/28 下午 5:01:36	p00427@gm.jente.edu.tw	語言中心	楊芳芳	簽到
22	20	2022/4/28 下午 5:05:11	p00025@gm.jente.edu.tw	學務處	沈宜學	簽到
23						

2.會議記錄

仁德醫護管理專科學校 111年度第3次專責小組委員會 會議記錄

- 一、開會時間：110年4月28日(星期四)下午16：30
- 二、開會地點：線上會議（會議代號：hmh-ixbi-crx）
- 三、主 席：黃主任委員兼召集人柏翔
- 四、出席人員：專責小組委員(如簽到表)
- 五、列席人員：(如簽到表)
- 六、業務報告：本委員會共計25人，出席人數19人，已達法定開會人數，會議開始。本次會議主要討論111年獎勵補助經費核配修訂事宜暨111年度委員審查意見，請各委員審議。
- 七、討論事項：

第一案

提案單位：技術合作處

案由：111年獎勵補助經費核配修訂事宜，提請討論。

說明：

- 1.「111年度私立技專校院整體發展獎補助經費」核定經費為3,374萬4,904元(資本門1,687萬2,452元；經常門1,687萬2,452元)配合款為360萬元(10.67%，符合規定10%以上)，共計經費為3,734萬4,904元。
- 2.111年獎勵補助經費-資本門經費為1,687萬2,452元，提列自籌款1,666,000元。111年獎勵補助經費第一期款(資本門經費)已核定撥付經費為1,665萬9,695元、配合款提列為1,666,000元；111年獎勵補助經費第二期款(資本門經費)為212,757元，提列自籌款854,000元共計經費為1,939,452元。
- 3.111年獎勵補助經費-經常門經費為1,687萬2,452元，提列自籌款1,080,000元；共計17,952,425元。
- 4.經費之分配依據本校相關辦法辦理。
- 5.委員審查意見暨修正預估經費編列如附件1。

討論：

技合處：本校111年度獎勵補助經費核定經費為3,374萬4,904元(資本門1,687萬2,452元；經常門1,687萬2,452元)配合款為360萬元(10.67%，符合規定10%以上)，共計經費為3,734萬4,904元。

資本門已先行核定第一期款撥付經費為1,665萬9,695元、配合款提列為1,666,000元；111年獎勵補助經費第二期款(資本門經費)為212,757元，提列自籌款854,000元共計經費為1,939,452元。

另，本次第二期款資本門分配，有2單位所分配經費不足購置資本門設備(未達1萬元)，經初步協調，本校語言中心，因所有相關設備均於第一期款經費購置，故本次分配經費，擬分配於此二單位，以利設備採購作業進行。

經常門經費為1,687萬2,452元，提列自籌款1,080,000元；共計17,952,425元。相

關分配請各委員參照附件1所示。

相關委員審查意見由各權責單位協助回覆，相關審查資料交予內稽小組存查，以利後續追蹤管考作業之進行。

針對委員所提建議意見，部份質/量化指標及績效的呈現，部份過於籠統簡化，預計於本年(111)進行校務發展計畫書修訂時，一併調整呈現內容，請各單位委員轉知所屬單位，先行進行調整規劃，以利後續相關作業之進行。

決議：

1. 資本門第二期款經費，請各單位依前次提報而尚未購置項目，為優先採購項目，各採購項目請優先購置輔佐教學專業設備。
2. 經常門，一萬元以下非消耗品設備，若於110年結餘款已購置，建議刪除，勿重覆購置。
3. 相關資料請各單位協助於5/2(二)中午前回傳至技合處，以利彙整。
4. 上述決議依在場出席委員無異議一致通過。

八、臨時動議：無。

九、散會：17：20止。

111年獎勵補助經費-核定

	獎勵補助款		自籌款			總金額		
	資本門	經常門	資本門	經常門	占獎勵補助款比率	資本門	經常門	
	50%	50%	70%	30%				
小計	33,744,904		3,600,000			10.67%	37,344,904	
占總金額比率	90.36%		9.64%					
金額	16,872,452	16,872,452	2,520,000	1,080,000	19,392,452			
比率	50.00%	50.00%	70.00%	30.00%	51.93%			
						48.07%		

111年度教育部獎補助資本門分配預算表

資本門總經費	校統籌款	中長程重點特色發展分配款	系科基本分配款	系科獎勵分配款
	25%	30%	(總-校-中)*30%	(總-校-中)*70%
19,392,452	4,848,113	5,817,736	2,617,981	6,108,622

	總額	第一期	第二期
資本門補助款	16,872,452	16,659,695	212,757
資本門自籌款	2,520,000	1,666,000	854,000
總計	19,392,452	18,325,695	1,066,757

111年度教育部獎補助資本門經費分配表

資本門總預算金額—19,392,452	分配比例	分配總額
校統籌分配款(25%-35%)	25.0%	4,848,113.00
圖書館	6.0%	1,163,547
學生事務與輔導相關設備	3.0%	581,774
通識教育中心	2.0%	387,849
總務處	6.0%	1,163,547
電子資訊組	6.0%	1,163,547
語言中心	2.0%	387,849
合 計	25.0%	4,848,113
中長程重點特色發展分配款(20%-30%)	30.0%	
補助重點科系	22%	
護理科	3.8%	736,913
復健科-物理	6%	1,163,547
復健科-職能	3%	581,774
醫檢科	3%	581,774
視光學科	3%	581,774
口衛科	3.2%	620,558
補助新設科系	8%	
人工智慧暨醫療應用科	8%	1,551,396
合 計	30.0%	5,817,736

系科基本分配款(總-校-中)*30%		
護理科	36.274%	949,646
復健科-物理	7.494%	196,178
復健科-職能	12.255%	320,846
醫檢科	8.899%	232,976
視光學科	5.607%	146,796
餐旅科	4.060%	106,280
幼保科	2.810%	73,552
職安衛科	3.514%	92,005
生命關懷事業科	4.299%	112,551
健康美容觀光科	2.798%	73,258
調理技術保健科	3.519%	92,135
行動數位商務科	1.653%	43,263
高齡健康促進科	1.348%	35,295
口腔衛生學科	3.361%	87,993
生技製藥經營科	2.109%	55,207
合 計	100%	2,617,981
系科獎勵分配款(總-校-中)*70%		
護理科	31.200%	1,905,890
復健科-物理	4.820%	294,435
復健科-職能	9.410%	574,821
醫檢科	6.390%	390,341
視光學科	4.590%	280,386
餐旅科	4.120%	251,675
幼保科	8.810%	538,170
職安衛科	2.700%	164,933
生命關懷事業科	6.510%	397,671
健康美容觀光科	5.260%	321,314
調理技術保健科	2.580%	157,602
行動數位商務科	8.720%	532,672
高齡健康促進科	1.610%	98,349
口腔衛生學科	1.960%	119,729
生技製藥經營科	1.320%	80,634
合 計	100.00%	6,108,622
總 計		19,392,452

資本門總預算金額		19,322,452											
分配項目	校統籌款 25%		中長程重點特色發展分配款 30%				系科基本分配款 (總-校-中)*30%		系科獎勵分配款 (總-校-中)*70%		分配總經費		
			補助重點科系 22%		補助新設科系 8%								
單位別	第一期	第二期	第一期	第二期	第一期	第二期	第一期	第二期	第一期	第二期	第一期	第二期	合計
圖書館	1,099,541	64,006									1,099,541	64,006	1,163,547
學生事務與輔導相關設備	549,772	32,002									549,772	32,002	581,774
通識教育中心	366,514	21,335									366,514	21,335	387,849
總務處	1,099,541	64,006									1,099,541	64,006	1,163,547
電子資訊組	1,099,541	64,006									1,099,541	64,006	1,163,547
語言中心	366,514	21,335									366,514	21,335	387,849
護理科			696,376	40,537			897,407	52,239	1,801,049	104,841	3,394,832	197,617	3,592,449
復健科-物理			1,099,542	64,005			185,387	10,791	278,239	16,196	1,563,168	90,992	1,654,160
復健科-職能			549,771	32,003			303,197	17,649	543,201	31,620	1,396,169	81,272	1,477,441
醫檢科			549,771	32,003			220,160	12,816	368,869	21,472	1,138,800	66,291	1,205,091
視光學科			549,771	32,003			138,720	8,076	264,962	15,424	953,453	55,503	1,008,956
餐旅科							100,434	5,846	237,831	13,844	338,265	19,690	357,955
幼保科							69,506	4,046	508,566	29,604	578,072	33,650	611,722
職安衛科							86,944	5,061	155,860	9,073	242,804	14,134	256,938
生命關懷事業科							106,360	6,191	375,796	21,875	482,156	28,066	510,222
健康美容觀光科							69,228	4,030	303,638	17,676	372,866	21,706	394,572
調理技術保健科							87,067	5,068	148,933	8,669	236,000	13,737	249,737
行動數位商務科							40,883	2,380	503,370	29,302	544,253	31,682	575,935
高齡健康促進科							33,353	1,942	92,939	5,410	126,292	7,352	133,644
口腔衛生學科			586,422	34,136			83,152	4,841	113,143	6,586	782,717	45,563	828,280
生技製藥管理科							52,171	3,036	76,198	4,436	128,369	7,472	135,841
人工智慧暨醫療應用科					1,466,056	85,340					1,466,056	85,340	1,551,396
合計	4,581,423	266,690	4,031,653	234,687	1,466,056	85,340	2,473,969	144,012	5,772,594	336,028	18,325,695	1,066,757	19,392,452

語言中心資本門第二期分配款均分於高齡科與生技科(21,335/2)。

高齡科：7,352+10,668=18,020，總分配金額為144,312

生技科：7,472+10,667=18,139，總分配金額為146,508

111年度教育部獎補助經常門分配預算表

項 目		獎勵補助款		自籌款	
		金額	比率	金額	比率
一、改善教學、教師薪資及師資結構(占經常門經費 60% 以上【不含自籌款金額】)	新聘(三年以內)專任教師薪資(備註 1)	2,689,560	15.94%	0	0.00%
	提高現職專任教師薪資(備註 1)	4,006,395	23.75%	0	0.00%
	現職專任教師彈性薪資(備註 1)	0	0.00%	0	0.00%
	推動實務教學(包含編纂教材、製作教具)	3,500,000	20.74%	0	0.00%
	研究(獎勵教師與產業合作技術研發、從事應用實務研究及教師多元升等機制)	3,000,000	17.78%	0	0.00%
	研習(包括學輔相關政策之研習、深耕服務及深度實務研習)	300,000	1.78%	0	0.00%
	進修(備註 2)	200,000	1.19%	0	0.00%
	升等送審	30,000	0.18%	0	0.00%
	小計	13,725,955	81.35%	0	0.00%
二、學生事務及輔導相關工作(占經常門經費 2%以上 【不含自籌款金額】)	外聘社團指導教師鐘點費	86,250	0.51%	0	0.00%
	學輔相關物品(單價1萬元以下之非消耗品)(備註 3)(請另填寫參考附表 17)	98,560	0.86%	0	0.00%
	其他學輔相關工作經費	168,277	0.72%	0	0.00%
	小計	353,087	2.09%	0	0.00%
三、行政人員相關業務研習及進修(占經常門經費 5%以內 【不含自籌款金額】)		150,000	0.89%	0	0.00%
四、改善教學相關物品(單價 1 萬元以下之非消耗品)(請另填寫參考附表 18)		1,932,410	11.45%	830,000	76.85%
五、其他	資料庫訂閱費(備註 4)(請另填寫參考附表 19)	311,000	1.84%	0	0.00%
	軟體訂購費(備註 4)(請另填寫參考附表 19)	400,000	2.37%	0	0.00%
	其他(備註 5)-防疫	0	0.00%	250,000	23.15%
	小計	711,000	4.21%	250,000	23.15%
六、兼任師資授課鐘點費(備註 6)		0	0.00%	0	0.00%
總 計		16,872,452	100.00%	1,080,000	100.00%

六、111年第4次專責小組會議記錄(111年5月5日)

1.簽到表

111年第4次專責小組委員會簽到表 ☆ 儲存中...

檔案 編輯 查看 插入 格式 資料 工具 擴充功能 說明 上次編輯是在數秒前

100% | NTS % .0 .00 123 | 預設 (Arial) | 10 | B I S A

	A	B	C	D	E	F
1	時間戳記	電子郵件地址	單位	姓名	簽到	
2	2022/5/5 下午 3:51:36	p00301@gm.jente.edu.tw	技合處	侯宏誼	簽到	
3	2022/5/5 下午 3:56:36	p02245@gm.jente.edu.tw	視光系	栗崇中	簽到	
4	2022/5/5 下午 3:58:50	p01721@gm.jente.edu.tw	健康美容觀光科	童湘芸	簽到	
5	2022/5/5 下午 4:02:57	p00034@gm.jente.edu.tw	幼兒保育科	郭怡婷	簽到	
6	2022/5/5 下午 4:03:23	p00654@gm.jente.edu.tw	生技科	郭孟光	簽到	
7	2022/5/5 下午 4:03:49	p01853@gm.jente.edu.tw	餐旅管理科	陳書楷	簽到	
8	2022/5/5 下午 4:04:47	p01122@gm.jente.edu.tw	課外活動指導組	陳嘉興	簽到	
9	2022/5/5 下午 4:04:59	p00343@gm.jente.edu.tw	總務處	黃麗芯	簽到	
10	2022/5/5 下午 4:05:41	p01975@gm.jente.edu.tw	調保	楊承訓	簽到	
11	2022/5/5 下午 4:06:05	p02090@gm.jente.edu.tw	口衛科	葉穎逸	簽到	
12	2022/5/5 下午 4:06:22	p00285@gm.jente.edu.tw	護理科	呂如分	簽到	
13	2022/5/5 下午 4:08:10	p00428@gm.jente.edu.tw	會計室	楊慧蘭	簽到	
14	2022/5/5 下午 4:08:29	p00268@gm.jente.edu.tw	復健科物理治療	謝祥星	簽到	
15	2022/5/5 下午 4:09:12	p00238@gm.jente.edu.tw	醫檢科	廖芳足	簽到	
16	2022/5/5 下午 4:09:53	p00333@gm.jente.edu.tw	高齡健康促進科	陳翠芳	簽到	
17	2022/5/5 下午 4:09:54	p00025@gm.jente.edu.tw	學務處	沈宜學	簽到	
18	2022/5/5 下午 4:10:01	p00947@gm.jente.edu.tw	生關科	邱達能	簽到	列席人員
19	2022/5/5 下午 4:10:50	p00335@gm.jente.edu.tw	護理科	陶宏姿	簽到	
20	2022/5/5 下午 4:12:36	p00522@gm.jente.edu.tw	圖資中心	陳英傑	簽到	列席人員
21	2022/5/5 下午 4:12:47	p00196@gm.jente.edu.tw	職安科	胡冠華	簽到	
22	2022/5/5 下午 4:13:48	p01745@gm.jente.edu.tw	生關科	張文玉	簽到	
23	2022/5/5 下午 4:16:23	p00404@gm.jente.edu.tw	通識中心	尹國書	簽到	
24	2022/5/5 下午 4:17:57	p00052@gm.jente.edu.tw	事務組	陳美黛	簽到	
25	2022/5/5 下午 4:19:40	p00423@gm.jente.edu.tw	人工智慧暨醫療應用科	曾川木	簽到	列席人員
26	2022/5/5 下午 4:25:41	p01123@gm.jente.edu.tw	幼保科	張純子	簽到	
27	2022/5/5 下午 4:32:03	course@gm.jente.edu.tw	行商科	楊沐晞	簽到	
28	共計23位委員出席					

2.會議記錄

仁德醫護管理專科學校 111年度第4次專責小組委員會 會議記錄

- 一、開會時間：111年5月5日(星期四)下午16時00分
- 二、開會地點：線上會議（會議代號：iwm-pqfc-jzm）
- 三、主 席：黃主任委員兼召集人柏翔
- 四、出席人員：專責小組委員(如簽到表)
- 五、列席人員：(如簽到表)
- 六、業務報告：本委員會共計25人，出席人數23人，已達法定開會人數，會議開始。今日主要審議各單位提出之修正資料，煩請各委員協助審閱。
- 七、討論事項：

第一案

提案單位：技術合作處

案由：111年度私立技專校院整體發展獎補助經費資本門儀器設備及經常門經費修訂報部事宜，提請討論。

說明：111年核定版支用計畫書之資本門、經常門經費項目編列如附件1(含結餘款預估項目)，提請委員審議，由承辦單位進行後續相關報部事宜。

討論：

技合處：本次主任審議教育部核定本校111年之獎補助經費修訂資料，第一期款經費分配所採購項目，已於本會議中審議完成。本次主要請各委員協助審閱資本門第二期款所提報之經費項目及經常門之各項經費，煩請委員於會議中若有任何問題或建議，隨時提出。本修正資料於報部後，由各權責單位開始執行各項經費。

護理科：經費採購原規劃項目。

復健科：經費調整於增購新項目。

醫檢科：經費調整於增購新項目。

視光學科：經費調整於增購新項目。

調保科：經費調整採購原規劃項目。

高齡科：經費採購原規劃項目。

餐旅科：經費採購原規劃項目。

健美觀科：經費採購原規劃項目。

幼保科：經費調整於增購新項目。

口衛科：經費採購原規劃項目。

職安衛科：經費採購原規劃項目。

行商科：經費調整於增購新項目。

生關科：經費調整於增購新項目。

生藥科：經費調整於增購新項目。

通識中心：經費採購原規劃項目。

語言中心：經費採購原規劃項目附表19線上平台。

電子資訊組：經費採購原規劃項目。

圖書館：自動化部份無調整，所餘經費用於購置圖書等設備。

課指組：經費採購原規劃項目。

總務處：經費採購原規劃項目。

決議：上述決議經在場出席委員審議，無異議通過。

八、臨時動議：無。

九、散會：16時50分止。

七、111 年第 5 次專責小組會議記錄(111 年 10 月 18 日)

1.簽到表

111年度 第5次專責小組委員會會議簽到表(回覆) ☆ 📄 🗑

檔案 編輯 查看 插入 格式 資料 工具 擴充功能 說明

100% | NT\$ % .0 .00 123 | 預設 (Arial) | 10 | **B** *I* S **A** | 🗑 📄 🗑

	A	B	C	D	E
1	時間戳記	電子郵件地址	單位	姓名	簽到
2	2022/10/18 下午 3:31:34	p00428@gm.jente.edu.tw	會計室	楊慧蘭	簽到
3	2022/10/18 下午 3:34:25	meet_room02@gm.jente	校長室	黃柏翔	簽到
4	2022/10/18 下午 3:48:30	p00343@gm.jente.edu.tw	總務處	黃麗芯	簽到
5	2022/10/18 下午 3:50:36	p00654@gm.jente.edu.tw	生技科	郭孟光	簽到
6	2022/10/18 下午 3:52:56	p00423@gm.jente.edu.tw	人工智慧暨醫療應用科	曾川木	簽到
7	2022/10/18 下午 3:53:00	p00255@gm.jente.edu.tw	復健科	鄭世鴻	簽到
8	2022/10/18 下午 3:56:01	p00238@gm.jente.edu.tw	醫檢科	廖芳	簽到
9	2022/10/18 下午 3:56:47	p00301@gm.jente.edu.tw	技合處	侯宏誼	簽到
10	2022/10/18 下午 3:56:59	v89707@gm.jente.edu.tw	課外活動指導組	陳嘉興	簽到
11	2022/10/18 下午 3:57:07	p01853@gm.jente.edu.tw	餐旅管理科	陳書楷	簽到
12	2022/10/18 下午 3:58:14	p00335@gm.jente.edu.tw	護理科	陶宏姿	簽到
13	2022/10/18 下午 3:58:15	p01721@gm.jente.edu.tw	健康美容觀光科	童湘芸	簽到
14	2022/10/18 下午 3:58:55	p01975@gm.jente.edu.tw	調保	楊承訓	簽到
15	2022/10/18 下午 3:59:37	p02312@gm.jente.edu.tw	口腔衛生學科	江典澄	簽到
16	2022/10/18 下午 4:02:24	p02187@gm.jente.edu.tw	職業安全衛生科	吳煜薰	簽到
17	2022/10/18 下午 4:02:43	p00832@gm.jente.edu.tw	總務處事務組	廖金鳳	簽到
18	2022/10/18 下午 4:02:45	p00034@gm.jente.edu.tw	幼兒保育科	郭怡婷	簽到
19	2022/10/18 下午 4:02:52	p02245@gm.jente.edu.tw	視光科	栗崇中	簽到
20	2022/10/18 下午 4:10:40	p00273@gm.jente.edu.tw	護理科	魏慧玲	簽到
21	2022/10/18 下午 4:11:43	p00947@gm.jente.edu.tw	生關科	邱達能	簽到
22	2022/10/18 下午 4:37:13	wardlee@gm.jente.edu.tw	秘書室-電子資訊組	李泓緯	簽到

2.會議記錄

仁德醫護管理專科學校 111年度第5次專責小組委員會 會議記錄

- 一、開會時間：111年10月18日(星期二)下午16時00分
- 二、開會地點：線上會議(會議代號：kgv-koxp-ocx)
- 三、主 席：黃主任委員兼召集人柏翔
- 四、出席人員：專責小組委員(如簽到表)
- 五、列席人員：(如簽到表)
- 六、業務報告：本委員會共計25人，出席人數21人，已達法定開會人數，會議開始。今日主要審議各單位提出之修正資料，煩請各委員協助審閱。
- 七、討論事項：如提案事項

第一案

提案單位：技術合作處

案由：本校「獎勵補助款專責小組委員會組織章程」修訂事宜，提請討論。

說明：

- 1.依據教育部110年獎勵補助書審委員建議事項所示，建議「增訂委員至多得連任之次數」，以擴大教師之參與，增進校內教師對獎勵補助經費使用權益之認知。
- 2.相關法規之修訂，請參閱附件1。

討論：

技合處：「獎勵補助款專責小組委員會組織章程」本次修訂事項為第四條，有關成員組成及相關任期事項。因應教育部110年獎勵補助書審委員建議事項，希望能讓更多教師能參與此委員會之運作，並能更加瞭解獎勵補助經費運用之相關作業，故加入委員連任之次數，期能讓各科不同教師擔任該科系之委員代表，能對獎補助經費之運用能有更進一步之認識。

主 席：原條文內容僅訂定組成人員、任期，並得“**連選連任之**”，因應委員之建議事項，故修正為“**得連選連任1次**”，期能發揮獎補助經費運用之精神。

決議：上述決議經在場出席委員審議，一致無異議通過。

第二案

提案單位：技術合作處

案由：本校112年教育部整體發展獎勵補助經費分配事宜，提請討論。

說明：

- 1.依據教育部日前召開之「教育部獎勵補助私立技專校院整體發展經費核配及申請要點」暨本校「仁德醫護管理專科學校整體發展獎勵補助經費資本門分配原則」及「仁德醫護管理專科學校整體發展獎勵補助經費經常門分配原則」辦理。
- 2.各單位預算分配資料詳如附件2，請參閱。

討論：

主 席：112年度的獎勵補助經費執行，依規資本門與經常門比例為50%：50。資本門主要在採購各教學位之教學設備為主，經常門主要用於獎勵教師為主，及其他相關項之經

費。在此也請委員協助，多多加以宣導，鼓勵教師多多利用相關補助經費，將實務經驗融入教學，研發相關教學教材、教具...等，希望能將本項經費的支用效益發揮到最大。接著由業務單位進行經費分配說明。

技合處：針對112年度獎勵補助經費，本單位依據校內相關法規初步計算經費(如附件1資料)說明如下：

1.112年度資本門與經常門比例為50%：50%。本校自籌款分配資本門與經常門比例為70%：30%。預估經費獎勵補助款35,000,000元，學校自籌款3,600,000(占獎勵補助款10.29%，符合至少10%以上之規定)，共計38,600,000元。而資本門與經常門經費比例，依發法規，修訂為50：50。經計算後資本門經費為20,200,000元(補助款\$17,500,000元、自籌款2,520,000元)，經常門經費為18,580,000元(補助款\$17,500,000元、自籌款1,080,000元)。

2.資本門部份：資本門經費分配，依據本校「獎勵補助經費資本門分配原則」，分為校統籌款、中長程重點特色發展分配款、系科基本分配款及系科獎勵分配款等項目。

(1).校統籌款經費：比例為25%(規定為20~30%)，執行單位為：圖書館(6%)、學生事務與輔導相關設備(3%，符合2%以上之規定)、其他(6%校園安全、省水設備...等)。而電子資訊組(6%)、通識教育中心(2%)及語言中心(2%)3單位所分配的經費，以規劃全校性使用，購置教學空間設備為主。

(2).中長程重點特色發展分配款：比例為30%(規定為25%-35%)，本校為醫護特色為主學校，因應本校醫護特色科系發展規劃，111年預計補助重點科系為分配予護理科(3.8%)、復健科(9%；物理6%、職能3%)、醫檢科(3%)、視光學科(3%)及口衛科(3.2%)。而新設科系分配予111學年新設科系人工智慧暨醫療應用科(8%)。各單位應依其重點發展方向，購置專業教室之教學設備，提升教學品質及輔導學生技能之訓練，以培養能於畢業即就業之專業人才為目標。

(3).其餘為各科之基本分配款(以教師、學生數計算)及獎勵款(以各科之績效，如：學生參與競賽、考取證照數、教師取得產學或研究計畫及相關專利、技轉...等)。各項目比例，相關資料來源為各科系最近一年度資料庫所填報的相關資料。

3.經常門部份：經費支用項目共分為五大類，於改善教學與師資結構項下編列13,830,330元(補助款13,600,330、自籌款230,000；比例為71.34%，符合規定60%以上)，用以新聘教師(預計2-3名)、提高現職專任教師薪資、獎助教師參與研究、研習及推動實務教學...等。學生事務及輔導相關工作編列409,670元(比例為2.34%，符合規定2%以上)，用於支應外聘社團指導老師鐘點費、其他學輔相關工作及1萬元以下非耗品的購置。行政人員相關業務研習及進修編列90,000元(比例為0.51%，符合規定5%以內)，改善教學相關物品3,450,000(補助2,600,4800、自籌850,000)，

資料庫及軟體訂閱分別為400,000及400,000元。

主席：感謝業務單位說明，根據相關政策，經費比例調整。經常門部份，在改善教學及師資結構部份，在此也請委員協助，多多加以宣導，鼓勵教師多多利用相關補助經費，將實務經驗融入教學，研發相關教學教材、教具...等，希望能將本項經費的支用效益發揮到最大。在座與會委員，針對經費分配編列及比例有無相關建議？

事務組：請各單位規畫購置設備時，請廠商進行估價，詳實訪價，勿自行上網尋找設備規格及價格。

總務處：各單位購置設備時，請勿將相關設備統包，因應財產管理一物一號入帳原則，可以區分出來的設備，請以單項設備提出。

技合處：資本門經費設備的購置，請各單位勿將裝修、施工列入。

技合處：針對資訊類設備如：個人電腦、筆電、單槍...等設備規格，是否比照去年作法，請電子資訊組，提供統一規格，讓各單位於採購時有所依循。而今年度委員已出本校購置太多資訊類設備，故112年之規劃，請各教學單位以教學之專業設備優先進行採購，勿購置過多之資訊類設備。

決議：

1. 上述經費分配依在場出席委員無異議一致通過。
2. 各項設備資料提報，請務必向廠商詳實訪價，勿擅自上網查詢後提報，易導致採購發生問題。各項設備規格資料提列，規格勿提報過於細微，若有尺寸大小請加註比例上下限，以免造成規格變更之情形發生。
3. 各資訊類設備（如：筆電、單槍投影機...等）之需求，請先洽詢電子資訊組評估後，再進行購置需求之提報。相關規格及價格，統一由電子資訊組進行規劃。
4. 相關提報資料，請各單位於10/25(二)中午前繳回，以利承辦單位進行彙整及初步審核作業。

第三案

提案單位：技術合作處

案由：本校112年獎勵補助經費核配合自選指標比例分配事宜，提請討論。

說明：112年獎補助經費核配合，自選指標：產學合作及技術研發成效、教師多元升等成效、提升學生就業成效、國際化成效、高階專任師資比例成效等五項指標，5項自選指標權重加總為100%，其中產學合作及技術研發成效、提升學生就業成效不得低於25%，單一指標不得低於5%，並應為5之倍數，相關權重比例分配，提請委員審議。

討論：

技合處：112年的自選指標修正，將原有”學校自訂特色”刪除，改為”高階專任師資比例成效”，且5項指標均需分配權重比例，其中產學合作及技術研發成效、提升學生就業成效不得低於25%，單一指標不得低於5%，並應為5之倍數，5項自選指標權重加總為100%。

主席：112年的自選指標績效與前幾年有所不同，例如：產學計畫認列標準今年也大幅調整，採計每案金額為50萬元，計畫金額低於50萬元以僅採計20%，而每年的學校自訂特色指標也刪除。5項指標均須選擇其權重比例分配。

技合處：經初步檢視這5項自選指標後，本校於**教師多元升等成效**、**國際化成效**及**高階專任師資比例成效**此3項的績效較少，故此3項權重建議各為5%。而本校”提升學生就業成效”經教育部大專校院學生基本資料庫資料回饋資料，採計109年就業分析結果本校108學年畢業生就業率為**54.76%**，與前一年相比略為下降，經初步檢核，該年度為COVID-19疫情開始，故畢業生會先行選擇繼續升學，先不進入職場工作。本校”產學合作及技術研發成效”，近年來有略升之趨勢，但計畫金額可以尚未全部符合部定規定；請各位與會委員會後於科上相關會議宣導此項規定，以提升本校此項指標之績效。

經由檢示各項指標績效後，建議分配比例如下：

產學合作及技術研發成效30%(不得低於25%)、教師多元升等成效5%、提升學生就業成效55%(不得低於25%)、國際化成效5%、高階專任師資比例成效5%。

決議：

- 1.本校112年5項自選指標分配比例為：產學合作及技術研發成效30%(不得低於25%)、教師多元升等成效5%、提升學生就業成效55%(不得低於25%)、國際化成效5%、高階專任師資比例成效5%。
- 2.上述經費分配依在場出席委員無異議一致通過。

八、臨時動議：無。

九、散會：16時50分止。

附件1

仁德醫護管理專科學校獎勵補助款專責小組委員會組織章程(草案) 修正對照表

修正條文	現行條文	說明
第四條 本會成員，主任委員一人，由校長兼任之，當然委員由教務處主任、學務處主任、總務處主任、會計室主任、技術合作處主任、電子資訊組組長、事務組組長、課外活動組組長擔任，另由各科科務會議通過(含通識教育中心)自行推舉代表一名(護理科得推舉 2 名)，任期一年， 得連選連任 1 次 ，委員代表不得為該年度之專兼任內部控制稽核小組成員。	第四條 本會成員，主任委員一人，由校長兼任之，當然委員由教務處主任、學務處主任、總務處主任、會計室主任、技術合作處主任、電子資訊組組長、事務組組長、課外活動組組長擔任，另由各科科務會議通過(含通識教育中心)自行推舉代表一名(護理科得推舉 2 名)，任期一年， 得連選連任之 ，委員代表不得為該年度之專兼任內部控制稽核小組成員。	依據 110 年獎勵補助書審委員建議事項

仁德醫護管理專科學校獎勵補助款專責小組委員會組織章程(草案)

中華民國92.04.16校務會議通過
中華民國92.12.15校務會議通過
中華民國92.12.10教育部核定
依據台技(三)字第0920174609 號函辦理
中華民國95.05.10專責小組會議修訂
中華民國95.06.21校務會議通過
中華民國95.09.11教育部核定
依據台技(三)字第0950131482 號函辦理
中華民國96.11.15專責小組會議修訂
中華民國98.03.10專責小組會議修訂
中華民國98.04.07校務會議通過
中華民國99.07.22專責小組會議修訂
中華民國99.08.18校務會議通過
中華民國101.04.20專責小組會議修訂
中華民國101.06.08日校務會議審議通過
中華民國103年10月23日專責小組會議修訂
104年03月12日104年度第1次專責小組會議修訂
104年07月14日103學年度第2學期第2次校務會議審議通過
107年04月19日107年第1次專責小組委員會修訂
107年05月21日106學年度第2學期第2次校務會議審議通過
提請111年10月14日111年第5次專責小組會議修訂

- 第一條 依據本校組織章程暨『教育部獎勵補助私立技專校院整體發展經費核配及申請要點』規定設置專責小組委員。
- 第二條 本會名稱為『仁德醫護管理專科學校獎勵補助款專責小組委員會』，簡稱『仁德專責小組委員會』，（以下簡稱本會）。
- 第三條 本會宗旨為：
一、審訂仁德醫護管理專科學校之校務整體發展計畫暨教育部相關獎勵補助款之分配及規劃。
二、審核各科系之教學相關專業教室、購置教學用重要儀器設備及其短、中、長期規劃之實際需要和各科系所擬訂施行計劃及預算等。
三、審核其他相關學校健全發展之運作計畫。
- 第四條 本會成員，主任委員一人，由校長兼任之，當然委員由教務處主任、學務處主任、總務處主任、會計室主任、技術合作處主任、電子資訊組組長、事務組組長、課外活動組組長擔任，另由各科科務會議通過(含通識教育中心)自行推舉代表一名（護理科得推舉2名），任期一年，**得連選連任1次**，委員代表不得為該年度之專兼任內部控制稽核小組成員。
- 第五條 本會設置執行秘書一人，由技術合作處主任兼任之；承主任委員之命處理本會日常事務。
- 第六條 本會委員於任期間離職時，由原推舉單位重新推舉之。
- 第七條 本會委員會議，由主任委員定期召集之，並為主席；主任委員未能出席時，由執行秘書代理之。
- 第八條 本會委員會議開會時，得邀請有關單位組長、教師、職員代表參與，蒐集或研究有關本會之提案資料。
- 第九條 本會委員會議之決議，應有2/3委員之出席，出席委員2/3之同意行之；每年依規至少召開2~4次會議。
- 第十條 本會組織章程經委員會會議修訂，提請校務會議通過，呈校長核可後實施，修正時亦同。

附件2

112年獎勵補助經費-預估

	獎勵補助款		自籌款			總金額	
	資本門	經常門	資本門	經常門	占獎勵補助款比率	資本門	經常門
	50%	50%	70%	30%			
小計	35,000,000		3,600,000		10.29%	38,600,000	
占總金額比率	90.67%		9.33%				
金額	17,500,000	17,500,000	2,520,000	1,080,000		20,020,000	18,580,000
比率	50.00%	50.00%	70.00%	30.00%		51.87%	48.13%

112 年度教育部獎補助資本門分配預算表

資本門總經費	校統籌款	中長程重點特色發展分配款	系科基本分配款	系科獎勵分配款
	25%	30%	(總-校-中)*30%	(總-校-中)*70%
20,020,000	5,005,000	6,006,000	2,702,700	6,306,300

資本門補助款 17,500,000

資本門自籌款 2,520,000

總計 20,020,000

112年度教育部獎補助資本門分配經費預估表

資本門總預算金額	20,020,000	分配金額
	分配比例	
校統籌分配款(25%-35%)	25.0%	
圖書館	6.0%	1,201,200
學生事務與輔導相關設備	3.0%	600,600
通識教育中心	2.0%	400,400
總務處	6.0%	1,201,200
電子資訊組	6.0%	1,201,200
語言中心	2.0%	400,400
合 計	25.0%	5,005,000
中長程重點特色發展分配款(20%-30%)	30.0%	
補助重點科系	22%	
護理科	6%	1,201,200
復健科	4%	800,800
醫檢科	4%	800,800
視光科	4%	800,800
生技科	4%	800,800
補助新設科系	8%	
人工智慧暨醫療應用科	8%	1,601,600
合 計	30.0%	6,006,000
系科基本分配款(總-校-中)*30%		
護理科	37.631%	1,017,060
復健科-職能	6.855%	185,278
復健科-物理	11.306%	305,574
醫檢科	8.635%	233,378
視光學科	5.363%	144,947
調理技術保健科	4.160%	112,432
高齡健康促進科	0.987%	26,676
餐旅管理科	3.855%	104,199
健康美容觀光科	2.883%	77,916
幼兒保育科	2.384%	64,443
口腔衛生學科	4.508%	121,844
職業安全衛生科	3.367%	90,996
生命關懷事業科	5.547%	149,905
生技製藥經營管理科	2.518%	68,052
人工智慧暨醫療應用科	0.000%	0

合 計	100%	2,702,700
系科獎勵分配款(總-校-中)*70%		
護理科	29.076%	1,833,620
復健科-職能	5.390%	339,910
復健科-物理	13.370%	843,152
醫檢科	4.566%	287,946
視光學科	4.686%	295,513
調理技術保健科	2.606%	164,342
高齡健康促進科	3.030%	191,080
餐旅管理科	6.060%	382,162
健康美容觀光科	5.206%	328,306
幼兒保育科	8.950%	564,414
口腔衛生學科	2.420%	152,612
職業安全衛生科	4.310%	271,802
生命關懷事業科	8.540%	538,558
生技製藥經營管理科	1.790%	112,883
人工智慧暨醫療應用科	0.000%	0
合 計	100.00%	6,306,300
總 計		20,020,000

資本門總預算金額		20,020,000					
單位別	分配項目	校統籌款 25%	中長程重點特色發展分 配款 30%		系科 基本分配款 (總-校-中)*30%	系科 獎勵分配款 (總-校-中)*70%	分配 總經費
			補助 重點科系 22%	補助 新設科系 8%			
	圖書館	1,201,200					1,201,200
	學生事務與輔導相關設備	600,600					600,600
	通識教育中心	400,400					400,400
	總務處	1,201,200					1,201,200
	電子資訊組	1,201,200					1,201,200
	語言中心	400,400					400,400
	護理科		1,201,200		1,017,060	1,833,620	4,051,880
	復健科-職能		400,400		185,278	339,910	925,588
	復健科-物理		400,400		305,574	843,152	1,549,126
	醫檢科		800,800		233,378	287,946	1,322,124
	視光學科		800,800		144,947	295,513	1,241,260
	調理技術保健科				112,432	164,342	276,774
	高齡健康促進科				26,676	191,080	217,756
	餐旅管理科				104,199	382,162	486,361
	健康美容觀光科				77,916	328,306	406,222
	幼兒保育科				64,443	564,414	628,857
	口腔衛生學科				121,844	152,612	274,456
	職業安全衛生科				90,996	271,802	362,798
	生命關懷事業科				149,905	538,558	688,463
	生技製藥經營管理科		800,800		68,052	112,883	981,735
	人工智慧暨醫療應用科			1,601,600	0	0	1,601,600
	合 計	5,005,000	4,404,400	1,601,600	2,702,700	6,306,300	20,020,000

112年獎勵補助-經常門預算

項 目		獎勵補助款		自籌款	
		金額	比率	金額	比率
一、改善教學、教師薪資及師資結構(占經常門經費 60% 以上【不含自籌款金額】)	新聘(三年以內)專任教師薪資(備註 1)	2,694,910	15.40%	0	0.00%
	提高現職專任教師薪資(備註 1)	3,975,420	22.72%	0	0.00%
	現職專任教師彈性薪資(備註 1)	0	0.00%	0	0.00%
	推動實務教學(包含編纂教材、製作教具)	3,500,000	20.00%	230,000	21.30%
	研究(獎勵教師與產業合作技術研發、從事應用實務研究及教師多元升等機制)	3,000,000	17.14%	0	0.00%
	研習(包括學輔相關政策之研習、深耕服務及深度實務研習)	300,000	1.71%	0	0.00%
	進修(備註 2)	100,000	0.57%	0	0.00%
	升等送審	30,000	0.17%	0	0.00%
	小計	13,600,330	77.72%	230,000	21.30%
二、學生事務及輔導相關工作(占經常門經費 2%以上 【不含自籌款金額】)	外聘社團指導教師鐘點費	97,750	0.56%	0	0.00%
	學輔相關物品(單價1萬元以下之非消耗品)(備註 3)(請另填寫參考附表 17)	98,560	0.56%	0	0.00%
	其他學輔相關工作經費	213,360	1.22%	0	0.00%
	小計	409,670	2.34%	0	0.00%
三、行政人員相關業務研習及進修(占經常門經費 5%以內 【不含自籌款金額】)		90,000	0.51%	0	0.00%
四、改善教學相關物品(單價1萬元以下之非消耗品)(請另填寫參考附表 18)		2,600,000	14.86%	850,000	78.70%
五、其他	資料庫訂閱費(備註 4)(請另填寫參考附表 19)	400,000	2.29%	0	0.00%
	軟體訂購費(備註 4)(請另填寫參考附表 19)	400,000	2.29%	0	0.00%
	其他(備註 5)	0	0.00%	0	0.00%
	小計	800,000	4.57%	0	0.00%
六、兼任師資授課鐘點費(備註 6)		0	0.00%	0	0.00%
總 計		17,500,000	100.00%	1,080,000	100.00%

八、111 年第 6 次專責小組會議記錄(111 年 11 月 10 日)

1.簽到表

111年度 第6次專責小組委員會會議簽到表 (回覆) ☆ 已儲存到雲端硬碟

檔案 編輯 查看 插入 格式 資料 工具 擴充功能 說明 上次編輯是在數秒前

100% | NTS % 0.00 123 | 預設 (Arial) | 10 | B I S A | 田 田 田

J12 | fx

	A	B	C	D	E	F	G
1	序	時間戳記	電子郵件地址	單位	姓名	簽到	備註
2	1	2022/11/10 下午 3:51:39	p00654@gm.jente.edu.tw	生技科	郭孟光	簽到	
3	2	2022/11/10 下午 3:51:57	p00255@gm.jente.edu.tw	復健科	鄭世鴻	簽到	
4	3	2022/11/10 下午 3:52:49	p02245@gm.jente.edu.tw	視光科	栗崇中	簽到	
5	4	2022/11/10 下午 3:57:31	p01122@gm.jente.edu.tw	課外活動指導組	陳嘉興	簽到	
6	5	2022/11/10 下午 4:01:25	p01721@gm.jente.edu.tw	健康美容觀光科	童湘芸	簽到	
7	6	2022/11/10 下午 4:01:35	p01745@gm.jente.edu.tw	生開	張文玉	簽到	
8	7	2022/11/10 下午 4:02:07	p00333@gm.jente.edu.tw	高齡健康促進科	陳翠芳	簽到	
9	8	2022/11/10 下午 4:03:11	p00243@gm.jente.edu.tw	教務處	劉欣宜	簽到	
10	9	2022/11/10 下午 4:03:43	p00301@gm.jente.edu.tw	技合處	侯宏誼	簽到	
11	10	2022/11/10 下午 4:04:17	p00832@gm.jente.edu.tw	事務組	廖金鳳	簽到	
12	11	2022/11/10 下午 4:04:29	p00428@gm.jente.edu.tw	會計室	楊慧蘭	簽到	
13	12	2022/11/10 下午 4:04:34	p00343@gm.jente.edu.tw	總務處	黃麗芯	簽到	
14	13	2022/11/10 下午 4:04:53	p00034@gm.jente.edu.tw	幼兒保育科	郭怡婷	簽到	
15	14	2022/11/10 下午 4:05:32	p00186@gm.jente.edu.tw	口衛科	林穎志	簽到	列席人員
16	15	2022/11/10 下午 4:06:19	p01853@gm.jente.edu.tw	餐旅管理科	陳書楷	簽到	
17	16	2022/11/10 下午 4:11:10	p01975@gm.jente.edu.tw	調保科	楊承訓	簽到	
18	17	2022/11/10 下午 4:11:47	p00423@gm.jente.edu.tw	人工智慧暨醫療應用科	曾川木	簽到	
19	18	2022/11/10 下午 4:14:20	p02312@gm.jente.edu.tw	口腔衛生學科	江典澄	簽到	
20	19	2022/11/10 下午 4:14:28	p00025@gm.jente.edu.tw	學務處	沈宜學	簽到	
21	20	2022/11/10 下午 4:14:58	p00335@gm.jente.edu.tw	教學資源中心	陶宏姿	簽到	護理科代表
22	21	2022/11/10 下午 4:15:28	p00034@gm.jente.edu.tw	幼兒保育科	郭怡婷	簽到	
23	22	2022/11/10 下午 4:15:41	p00832@gm.jente.edu.tw	事務組	廖金鳳	簽到	
24	23	2022/11/10 下午 4:23:51	p00238@gm.jente.edu.tw	醫檢科	廖芳足	簽到	
25	24	2022/11/10 下午 4:24:33	wardlee@gm.jente.edu.tw	秘書室-電子資訊組	李泓緯	簽到	
26							

2.會議記錄

仁德醫護管理專科學校 111年度第6次專責小組委員會 會議記錄

- 一、開會時間：111年11月10日(星期四)下午16時00分
- 二、開會地點：線上會議(會議代號：ztg-zjdn-had)
- 三、主 席：黃主任委員兼召集人柏翔
- 四、出席人員：專責小組委員(如簽到表)
- 五、列席人員：(如簽到表)
- 六、業務報告：本委員會共計25人，出席人數23人，已達法定開會人數；會議開始。今日主要審議112年之獎勵補助經費事宜，煩請各委員協助審閱。
- 七、討論事項：

第一案

提案單位：技術合作處

案由：本校112年獎勵補助經費提報事宜，提請討論。

說明：

- 1.依據教育部「教育部獎勵補助私立技專校院整體發展經費核配及申請要點」暨本校「仁德醫護管理專科學校整體發展獎勵補助經費資本門分配原則」及「仁德醫護管理專科學校整體發展獎勵補助經費經常門分配原則」辦理。
- 2.112年獎勵補助經費於前次會議中進行經費之分配，資本門設備彙整電子檔資料所示，提請委員審閱。資本門採購項次，擬依校務中長程發展計畫所示，由護理、復健、醫檢及視光專業類為骨幹，次第發展調理保健、高齡健康促進、口腔衛生、餐旅管理、健康美容觀光、幼兒保育、職業安全衛生管理、生命關懷事業、生技製藥經營管理及人工智慧暨醫療應用科等科系依序排列。

討論：

技合處：於前次專責會議中，根據「教育部獎勵補助私立技專校院整體發展經費核配及申請要點修正規定」分配資本門與經常門經費，本次會議先行針對前次分配資本門經費，各單位所提出的設備項目與規格進行逐項討論及檢視，電腦資訊類設備，各單位依據電子資訊組所提供之高、中、低規格，依需求進行採購。會後會將各單位修訂之設備採購項目資料，請各執行單位列入預期之質/量化指標，以利相關執行績效管考作業之進行。

(依據附表及項次依序進行審議)

*附表11：護理科、醫檢科、視光、調保、高健促、口衛、餐旅、健美觀、幼保、職安、行商科生關科、生技製藥科、智醫科等項目規格無須修正調整。

*附表12、13、14、15、17(學生事務1萬元以下非消耗品設備)、18(1萬元以下非消耗品設備)，項目規格無須修正調整。

*附表16、19為經常門支用費用項目，附表16用於獎助教師、學生事務及輔導、行政人員等部份經費，均參照依近年來執行經費編列；附表19用於購置資料庫及軟體，以供教職員生進行使用。

總務主任：各單位採購設備規格，請勿將單項設備合併採購，請務必依財產入帳「一物一號」規定辦理。

事務組：各項設備的規格、訪價及避免產品停產之狀況，也請各單位務必詳實進行，避免後續採購價差過大或無法採購之情況的發生。

決議：

- 1.112年度獎勵經費支用分配，資本門、經常門經費支用比例依循前次分配會議之決議。
- 2.相關採購項目名稱規格依委員所提建議修正。
- 3.各執行單位採購設備之預期質/量化成效，務必詳實列出，以利本經費執行管考事宜之進行。
- 4.上述決議經在場出席委員一致無異議通過。

第二案

提案單位：總務處/事務組

案由：本校111年獎勵補助經費經常門其他項下經費增列提報事宜，提請討論。

說明：

- 1.因應疫情學生確診狀況還是持續發生，故宿舍每週皆要安排環境消毒作業。
- 2.因原編列預算已用罄，故11-12月暫估尚缺約\$46,000元，擬追加此項預算。

討論：

技合處：因應原編列預算已支用完罄，依事務組提出之預算需求簽呈尚需約\$46,000元。

事務組：依現行防疫規定逐步放鬆之趨勢，而本校防疫小組召開之會議，也會依防疫規定逐步修訂，故目前為止此項預算尚需\$45,400元，提請委員審議本項經費之流用預算來源。

技合處：經初步檢視本校執行至目前各項經費之結餘狀況，擬由經常門/附表18項下目前結餘數來支應本項預算，擬由此項先行流用\$45,400元支應。

決議：上述決議經在場出席委員一致無異議通過。

八、臨時動議：無。

九、散會：16時50分止。

九、111 年第 7 次專責小組會議記錄(111 年 12 月 21 日)

1. 簽到表

111年度 第7次專責小組委員會會議簽到表 (回覆) ☆ 📄 🔄

檔案 編輯 查看 插入 格式 資料 工具 擴充功能 說明 上次編輯是在數秒前

100% NT\$ % 0.00 123 預設 (Arial) 10 B I S A

	A	B	C	D	E	F
1	序	時間戳記	電子郵件地址	單位	姓名	簽到
2	1	2022/12/21 下午 4:03:00	p02312@gm.jente.edu.tw	口腔衛生學科	江典澄	簽到
3	2	2022/12/21 下午 4:15:54	p00281@gm.jente.edu.tw	通識中心	何政光	簽到
4	3	2022/12/21 下午 4:23:05	p00654@gm.jente.edu.tw	生技科	郭孟光	簽到
5	4	2022/12/21 下午 4:33:09	p01721@gm.jente.edu.tw	健康美容觀光科	童湘芸	簽到
6	5	2022/12/21 下午 4:36:26	p00273@gm.jente.edu.tw	護理科	魏慧玲	簽到
7	6	2022/12/21 下午 4:39:12	p00654@gm.jente.edu.tw	生技科	郭孟光	簽到
8	7	2022/12/21 下午 4:39:34	p00343@gm.jente.edu.tw	總務處	黃麗芯	簽到
9	8	2022/12/21 下午 4:39:55	p01975@gm.jente.edu.tw	調保	楊承訓	簽到
10	9	2022/12/21 下午 4:40:46	p00301@gm.jente.edu.tw	技合處	侯宏誼	簽到
11	10	2022/12/21 下午 4:45:42	p00255@gm.jente.edu.tw	復健科	鄭世鴻	簽到
12	11	2022/12/21 下午 4:48:28	p00423@gm.jente.edu.tw	智醫科	曾川木	簽到
13	12	2022/12/21 下午 4:48:30	p00238@gm.jente.edu.tw	電資組	李泓緯	簽到
14	13	2022/12/22 下午 4:48:33	p00637@gm.jente.edu.tw	醫檢科	廖芳足	簽到
15	14	2022/12/21 下午 4:49:55	v89707@gm.jente.edu.tw	課外活動指導組	陳嘉興	簽到
16	15	2022/12/22 下午 4:49:52	p002187@gm.jente.edu.tw	職安科	吳煜蓁	簽到
17	16	2022/12/21 下午 4:58:25	p00832@gm.jente.edu.tw	事務組	廖金鳳	簽到
18	17	2022/12/21 下午 4:59:28	p00333@gm.jente.edu.tw	高齡健康促進科	陳翠芳	簽到
19	18	2022/12/21 下午 4:59:30	p01853@gm.jente.edu.tw	餐旅科	陳書楷	簽到
20						

2.會議記錄

仁德醫護管理專科學校 111年度第7次專責小組委員會 會議記錄

- 一、開會時間：111年12月21日(星期三)下午16時30分
- 二、開會地點：線上會議(會議代號：deo-iiek-bbj)
- 三、主 席：黃主任委員兼召集人柏翔
- 四、出席人員：專責小組委員(如簽到表)
- 五、列席人員：(如簽到表)
- 六、業務報告：本委員會共計25人，出席人數18人，已達法定開會人數；會議開始。今日主要審議111年獎勵補助經費結餘事宜，煩請各委員協助審閱。
- 七、討論事項：

第一案

提案單位：技術合作處

案由：本校111年獎勵補助經費資本門、經常門結餘款運用事宜，提請討論。

說明：相關資料如下表所示，提請委員審議。

111年獎補助設備採購結餘款

項目別	執行單位	結餘金額		備註	
		補助	自籌		
資本門	附表 11	各教學單位	305,551	8,583	
	附表 12	圖書館	11,000	0	
	附表 13	圖書館	0	0	
	附表 14	學務處/課指組	7,616	0	
	附表 15	總務處	64,547	0	
合計		388,714	8,583	397,297	
經常門	附表 16-1	新聘專任教師薪資	0	0	
	附表 16-2	提高現職專任教師薪資	10,255	0	結餘\$10,255，流用支應「1萬元以下設備」
	附表 16-3	推動實務教學	-253,640	0	不足額\$253,640
	附表 16-4	研究	422,226	0	結餘\$422,226，流用\$356640，支應推動實務教學補助流用\$65586，支應「1萬元以下設備」
	附表 16-5	研習	200,140	0	流用\$200140，支應「1萬元以下設備」
	附表 16-6	進修	109,982	0	流用\$109982，支應「1萬元以下設備」
	附表 16-7	升等	15,000	0	流用\$15000，支應「1萬元以下設備」
	附表 17	學生事務與輔導-1萬元以下	0	0	
	附表 16-8	學生事務與輔導	0	0	
	附表 16-9	行政人員進修與研習	15,046	0	流用\$15046，支應「1萬元以下設備」
	附表 18	1萬元以下設備	6,519	70	補助：結餘\$29919-流用 23400=6519 自籌：結餘\$22070-流用 22000=70 流用\$6519(補)、\$70(自)，支應「1萬元以下設備」
	附表 19	資料庫訂閱	10,949	0	流用\$10949，支應「1萬元以下設備」
	附表 19	其他-防疫	0	0	
合計		536,477	70	536,547	

*提報採購項目

類別	項目	數量	單位	單價	總價	備註	
資本門	附表 11	居家防護品質監測器	1	台	85,000	85,000	結餘款採購項目-職安衛科 <u>原採購項目#71, \$85,000</u>
		伺服器	1	組	231,751	231,751	新增項目-電資組
	小計				316,751	結餘\$314,134，不足額由附表 15 流入支應。	
	附表 13	圖書	1	批	12,146	12,146	結餘 11000，附表 15 餘額流入 1146 支應
	附表 14	攝影機	1	台	17,500	17,500	結餘 7616，由附表 15 流入 9948 支應
	附表 15	智慧節能系統	1	台	40,000	40,000	結餘款 <u>餘\$13,647</u> 流用\$2,617-附表 11
平板電腦		1	台	10,900	10,900	流用\$1,146-附表 13 流用\$9,884-附表 14	
合計					397,297		
經常門	附表 18	顯示器	9	台	5,800	52,200	結餘款採購項目-智醫科 <u>原採購項目#74, 單價\$5,800</u>
		鐵櫃	3	組	5,800	17,400	結餘款採購項目-護理科 <u>原採購項目#1, 單價\$5,800</u>
		電子血壓計	6	台	5,000	30,000	結餘款採購項目-護理科 <u>原採購項目#5, 單價\$5,000</u>
		正軸轉速器	4	台	8,900	35,600	結餘款採購項目-視光學科 <u>新採購項目</u>
		副軸轉速器	4	台	8,900	35,600	結餘款採購項目-視光學科 <u>新採購項目</u>
		擴大機	1	組	9,800	9,800	餐旅科
		還原系統	71	套	5,039	357,769	電子資訊組
合計					538,369		

結餘款 536,547

差距(1,822)

討論：

技合處：截至目前為止，111年獎補助資本門與經常門經費結餘款分別約為39餘萬元及54餘萬元，相關結餘主要來自補助現有教師薪資、改善教學師資及結構、行政人員等項目之結餘款。因已接近經費執行截止期。故建議所餘經費用以採購有教學急迫所需及原提報於111年修正支用計畫書之結餘款採購項目所提設備項目。欲採購之項目如列表所示，煩請各委員協助審議確認相關採購項目。

今日是否先請各委員，就各單位所列項目設備，先行確認是否有現貨？規格是否無誤，可立即交貨。各項採購資訊，請各委員務必轉知所屬單位，若有項目無法進行採購，則以各科之優先序進行替換後，再行採購。

電子資訊組：本單位有2項設備，有急迫採購之需求，分別為”伺服器”及”還原系統”，伺服器因原有設備故障無法修復及教學數位教材存放之需求，故請委員同意列入優先採購

項目。而”還原系統”因教學電腦教師設備欲逐年進行汰舊換新，故請委員同意於本次經常門結餘款列入採購項目。（相關設備採購已專簽同意）

餐旅科：本單位專業教室教學擴音設備故障無法維修，因應課程教學所需，也請委員同意列入本次經常門結餘款採購項目。（相關設備採購已專簽同意）

決議：

- 1.上述各單位所提之已簽准之設備優先以結餘款進行採購，若有餘款再依111年修正支用計畫書所提報之項目依序進行採購。
- 2.各提報設備項目，請各委員先行確認規格是否無誤，廠商可如期交貨，相關資訊請於12月22日中午前回報業務單位，以利彙整。
- 3.上述決議經在場出席委員一致無異議通過。

八、臨時動議：無。

九、散會：17時20分止。

十、附錄：專責小組會議變更項目一覽表

1.111 年 11 月 10 日 111 年第 6 次專責小組委員會會議變更一覽表

原申請項目							擬變更項目							變更原因 說明		
優先序	項目 名稱	規格	數量	預估 單價	預估 總價	使用 單位	優先序	項目 名稱	規格	數量	預估 單價	預估 總價	使用 單位			
附表 18	1 萬以下非 消耗品	補助款	1	23400	23400	教學單位	附表 19	其他	防疫-消毒費用(補助款)	1	23400	23400	總務處/事 務組	結餘款流 用支應		
附表 18	1 萬以下非 消耗品	自籌款	1	22000	22000	教學單位	附表 19	其他	防疫-消毒費用(自籌款)	1	22000	22000	總務處/事 務組	結餘款流 用支應		
變更項目金額小計							變更項目金額小計							0	316,751	

2.111 年 12 月 21 日 111 年第 7 次專責小組委員會會議變更一覽表

附表11

原申請項目							擬變更項目						變更原因說明		
優先序	項目名稱	規格	數量	預估單價	預估總價	使用單位	優先序	項目名稱	規格	數量	預估單價	預估總價		使用單位	
							1	居家防護品質監測器	IEC 61672:2002 可同時執行 3 個即時劑量分析計算 加權濾波器:A,B,C,Z RMS 檢波器:時間常數,慢,快,脈衝 揚聲器:內建於外殼 MEMS 內建前置式放大器 線性操作範圍:25 dBA RMS ÷140 dBA Peak(根據 IEC 61672) 總動態量測範圍:15dBA RMS~140dBA 峰值 頻率範圍:10Hz~20kHz(可測低頻噪音) 量測數據顯示:SPL,Leq,峰值,劑量,D-8h,Lav,SEL8,PSEL E,E8h,TWA,具擴充功能,可擴充至 1/1 及 1/3 倍頻分析 交換率:2,3,4,5,6 防水防塵等級:IP65 資料儲存:原廠內附 4GB SD 卡,可自行擴充容量 顯示:96×96 OLED 彩色螢幕顯示 介面操作:共計 9 個按鍵 通訊介面:USB,RS232 操作溫度:-20°C~50°C 允許濕度:可達 90%RH 以下,非冷凝 含 Supervisor 免費資料下載分析軟體 附:E-O 攜行箱	1	85,000	85,000	結餘款採購項目-職安衛科 <u>原採購項目#71,</u> <u>\$85,000</u>	結餘款購置	
							2	伺服器	2U 機架式低階 2 路伺服器(Intel Xeon Silver 系列 8 核心 2.8GHz 二顆)(Windows Server Standard 作業系統)(SAS 硬碟)伺服器原廠儲存硬碟、伺服器記憶體	1	231,751	231,751	新增項目-電資組	結餘款購置	
變更項目金額小計							0	變更項目金額小計						316,751	

附表13

原申請項目							擬變更項目							變更原因說明	
優先序	項目名稱	規格	數量	預估單價	預估總價	使用單位	優先序	項目名稱	規格	數量	預估單價	預估總價	使用單位		
							1	中文圖書	中文電子書	1	12,146	12,146	圖書管理組	結餘 11000，附表 15 餘額流入 1146 支應	
變更項目金額小計							0	變更項目金額小計							12,146

附表14

原申請項目							擬變更項目							變更原因說明	
優先序	項目名稱	規格	數量	預估單價	預估總價	使用單位	優先序	項目名稱	規格	數量	預估單價	預估總價	使用單位		
							結餘款 1	攝影機	1.自動追蹤攝影機。 2.感光元件:1/2.8"、1080p 低照度 CMOS。 3.有效像素:2 百萬。 4.影像輸出解析 度:1080p/60 (影音串流、 USB) 5.最低照度:0.5 Lux (IRE50, F2.0, 30fps)	1	17,500	17,500	課指組	結餘款購置	
變更項目金額小計							0	變更項目金額小計							17,500

附表15

原申請項目							擬變更項目							變更原因說明
優先序	項目名稱	規格	數量	預估單價	預估總價	使用單位	優先序	項目名稱	規格	數量	預估單價	預估總價	使用單位	
							結餘款 1	智慧節能系統	松園 K202.K203 教室 空調改造(冷氣控制機板 改造/數位溫度感測器/冷 氣機板迴路修改/訊號回 授接點及數位溫度傳感 器) 圖控軟體修改及設計 (客製化圖形控制軟體畫 面修改及設計/智慧化需 量管理系統、溫度控制系 統、課表連動修改及設 定)，以上配線及安裝	1	40,000	40,000	總務處	結餘款購置
							結餘款 2	平板電腦	CPU 處理器八核心/主相 機 800 萬畫素.前鏡頭 500 萬畫素/螢幕 10.4 吋/記憶 體 4GB RAM+64GB ROM/解析度 2000*1200/Wi-Fi (4G/64G)/作業系統 Android 10.0/內含皮套	1	10,900	10,900	總務處	結餘款購置
變更項目金額小計					0		變更項目金額小計					50,900		

附表18

原申請項目							擬變更項目							變更原因 說明
優先 序	項目 名稱	規格	數量	預估 單價	預估 總價	使用 單位	優先序	項目 名稱	規格	數量	預估 單價	預估 總價	使用 單位	
							結餘款 1	顯示器	24 型 IPS 面板 尺寸 23.5(含以上) 面板種類 IPS 面板 反應時間 5ms(GTG)(含以下) 訊號接頭 HDMI,D-SUB 保固期限 三年全保 亮度 250 cd/m2(含以上) 可視角 (H/V)178°/178°(含以上) 對比 1000:1(含以上) 動態對比 8000000:1(含以上) 背光技術 LED 解析度 1920x1080(含以上) 操作電壓 交流 100-240V 壁掛功能 內含抗藍光保護鏡	9	5,800	52,200	智醫科 原採購項 目#74,單價 \$5,800	結餘款購 置
							結餘款 2	鐵櫃	上下層均為鐵製，W118 公分±5%、D40 公分±5%、H176 公分±5%	3	5,800	17,400	護理科 原採購項 目#1,單價 \$5,800	結餘款購 置
							結餘款 3	電子血壓 計	(一)適用臂圍：23 ~ 33cm (二)量測範圍：收縮壓 60~280mmHg 舒 張壓 30~200 mmHg 脈搏 30~180 次/分 鐘 (三)精準度：血壓/收縮壓舒張壓 ±3mmHg (四)脈搏/心跳：顯示數值的±5% (五)記憶功能：4 人各 30 組記憶 (六)尺寸(不含臂帶)：15.5 x 11 x 7 cm±5% (七)重量：約 395 公克±5%	6	5,000	30,000	護理科 原採購項 目#5,單價 \$5,000	結餘款購 置

原申請項目							擬變更項目							變更原因說明
優先序	項目名稱	規格	數量	預估單價	預估總價	使用單位	優先序	項目名稱	規格	數量	預估單價	預估總價	使用單位	
							結餘款 4	正軸轉速器	電機輸出額定功率(KW)0.75 額定輸出容量(KVA)1.9 最大輸出電壓(V)/對應輸入電壓 V/F 控制:0~500Hz	4	8,900	35,600	視光學科 新採購項目	結餘款購置
							結餘款 5	副軸轉速器	電機輸出額定功率(HP)1.0 額定輸出容量(A)5.0 最大輸出電壓(V)/對應輸入電壓向量控制:0~500Hz	4	8,900	35,600	視光學科 新採購項目	結餘款購置
							結餘款 6	擴大機	輸出功率:100W(含)以上 具調節麥克風音量功能 具 USB 藍芽功能 具多重影音輸入功能 含安裝及串接現有設備	1	9,800	9,800	餐旅科	結餘款購置
							結餘款 7	還原系統	1. 提供密碼長度至少 9 個字元及解碼尋回原始密碼功能。2. 提供在 Windows 操作環境下不需移除還原卡具保護狀態就可重新分割硬碟或合併磁區，並可修改分割區名稱、屬性、還原方式、專屬分區及共用分區的專屬性和顯示或隱藏，且不會破壞其它作業系統或資料碟，不需整顆硬碟重新分割。3. 移除保護後，可以指定任意系統被保留，既移除保護系統後，指定的作業系統還可開機使用，不會被破壞。4. 當硬體還原卡故障或拔除時，於 10 天內無需任何人為處理，自動產生系統保護功能，所有多重開機系統及分割區皆可正常使用，且所有功能必須能完整運作不妨礙作業方便維修。5. 支援各真實系統可自動分配不同的 IP，網路更新後 各系統 IP 自動配置完成不需手動再修改。6. 支援斷線續傳功能，網路更新過程中如發生網路中斷狀況，重新連線即可從中斷處繼續更新，不需重新更新。7. 提供網路更新 broadcast(廣播)、multicast(組播)、unicast(單播) 3 種傳輸方式供選用，防止網路封包亂竄導致傳輸效率不穩定，影響其他使用者的運作。8. 支援本機單一硬碟磁區複製功能，只複製磁區內有效資料量。9. 提供 Windows 操作環境下本機虛擬化功能，必需於 10 秒內完成虛擬出與原系統一模一樣的系統環境，且於開機選單上顯示出所虛擬出的作業系統並可提供使用者選擇開機使用，在	71	5,039	357,769	電子資訊組	結餘款購置

原申請項目						擬變更項目						變更原因 說明		
優先 序	項目 名稱	規格	數量	預估 單價	預估 總價	使用 單位	優先序	項目 名稱	規格	數量	預估 單價		預估 總價	使用 單位
									該虛擬系統中可反覆新增、刪除資料，不影響原始作業系統，每個虛擬化出來的作業系統又可再虛擬出作業系統，並可個別獨立設定不保護或還原及開機密碼保護，每個真實作業系統可虛擬化出 250 個虛擬作業系統，亦可任意刪除所虛擬化出來的作業系統，完全不影響其他作業系統。10. 安裝保護還原驅動後，開機時從開機選單介面進入系統至可上網際網路，其所需的開機時間與未安裝保護還原驅動開機所需時間，時間差距必須在 11 秒之內，以發揮電腦原本效能。11. 所有功能操作必須於同一個控制平台介面完成。12. 提供教育訓練。13. 提供技術人員到場進行第一次安裝設定。14. 提供叫修技術人員 72 小時內到場服務(例假日除外)。15. 投標時提供原廠型錄，交貨時提供原廠授權經銷及一年保固證明。					
變更項目金額小計						0	變更項目金額小計						538,369	